

Täienduskoolitusasutuse nimetus	Projektiexpert OÜ
Õppekava nimetus	Toetusvõimalused tegutsevate ettevõtetele
Õppevaldkond/ õppekavarühm	0413 Juhtimine ja haldus
Eesmärk	Koolituse tulemusel on õppija tutvunud avatud ja avanevate taotlusvoorude tingimustega, ESG teemaga ja saanud ülevaate parimatest praktikatest taotluste koostamiseks.
Õpiväljundid	Koolituse läbinu: <ul style="list-style-type: none"> • on tutvunud tegutsevate ettevõtete toetusvõimalusega Eestis; • omab ülevaadet ESG teemaga seotud ärikeskkonna muutustest ettevõtetele; • omab teadmisi taotluste koostamise parimatest praktikatest.
Õpingute alustamise tingimused	Puuduvad
Sihtgrupp	Tegutsevate ettevõtete omanikud/juhid/töötajad, kes soovivad tutvuda toetusvõimalustega ettevõtte arendamiseks.
Õppe kogumaht (sh auditoorne, iseseisev või praktiline töö)	4 akadeemilist tundi auditoorset tööd
Õppe sisu	Käsitletavat teemad: <ul style="list-style-type: none"> • avatud ja avanevate toetusvõimalused Eesti rahastajatelt (EIS, PRIA, KIK) seadmete soetuseks, tootearenduseks, digitaliseerimiseks, robotiseerimiseks ja automatiseerimiseks jne.; • muutused ettevõtetele ESG (jätkusuutlikkuse) seotud teemaga; • parimad praktikad ja soovitusel toetustaotluste edukaks koostamiseks.
Õppemeetodid	Loeng, aktiivõpe, kogemuste vahetamine, arutelud
Nõuded õpingute läbimiseks ja väljastatav dokument	Lõpetamise tingimuseks on auditoorses töös aktiivne osalemine. Osalejale väljastatakse tõend.
Õppematerjalid	Koolitaja poolt koostatud ja jagatud (elektroniliselt või paberandjal).
Koolitaja kompetentsust tagava kvalifikatsiooni, õpi-või töökogemuse kirjeldus	Kai Krashevski Koolitaja Kai Krashevski on töötanud toetusvaldkonnad konsultandina üle 10 aasta ettevõtetes Projektiexpert, Excedea, Civitta ja Kai Consultations, koostanud rea edukaid taotlusi tööstuse, turismi, IT, loomemajanduse jt valdkondades ning koolitanud äriplaani ja toetuste teemadel. Kail on magistrikraad Tartu Ülikoolist filoloogias, lisaks on ta õppinud Estonian Business School'i MBA programmis ning 2024.a. läbinud samas kohas ka ESG juhi arenguprogrammi. Eesti Konsultantide Assotsiatsiooni liige. Eesti toetusprojektideist pean suurimaks saavutuseks 2024. a. saadud toetusi Õiglase Ülemineku Fondi projektidele summas ca 20 miljonit eurot, sh liimpuidu tehase ja spaahotelli projekt, mis sisaldas ka põhjalikku ärimudeli väljatöötamist. Põnevaks projektiks pean ka eeluuringute seente valdkonna projekti ettevõttele Shroomwell OÜ EIS-i rakendusüuringute programmis ning tugiteenusekeskuste projekte erinevatele tuntud kontserniettevõtetele nagu ABB, Linde, Ramirent, Fujitsu jms, mis aitasid luua Eestisse spetsialisti töökohti juurde. Viimaste aastate jooksul olen mänginud olulist rolli Baltikumi esimese kaerajoogi tehase ehituse juures tuues Yook Productionile rea erinevaid toetusi. Toidu- ja joogitootmise ettevõtteid on olnud olulisteks klientideks juba enam kui 5 aastat.
Õppekava kinnitamine	1.detsember 2024